
2023/24
HRAČKY

V  á  š   s  i  l  n  ý   p  a  r  t  n  e  r   v   N  o  n  f  o  o  d



7 8

4

5

32

2

1

660014 Kamion na přepravu aut
vč. 6 kovových aut a 
dopravního značení, rozměry 
kamionu: 48,8 x 15,7 x 10 cm

660103 Sada miniautíček 25 ks
cca 7 cm, v kartonu s průhledným víkem

660400 Hrací podložka se 4 autíčky
4 modely asort: policie, hasiči, město, 
vesnice

660398 Box s miniautíčky
s hrací podložkou, v odnosném boxu
4 modely: policie, hasiči, město, stavba

660402 Mini „Závodní auta“ 
12 ks, v kufříku  
Rozměr/Auto: 7 x 3 x 3 cm
Rozměr/Kufřík: 25 x 7 x 21 cm

660403 Mini autíčka "Stavba"
6 ks v kufříku
Rozměr/Auto: 7 x 3 x 5 cm
Rozměr /Kufřík: 25 x 7 x 21 cm

660404 Roztomilá autíčka 
6 ks, auto, závodní auto, hasiči, 
záchranka, helikoptéra, lokomotiva 
Rozměr/Auto: 10 x 6 x 6 cm 

660320 Hrací koberec 200 x 95 cm
Motiv: mapa města a budovy
s protiskluzovou vrstvou na spodní straně

1

2

3

4

5

6

7

8

6



3

4

1 2

5

76

3

602219 Antistresové míčky Ø 10 cm 
3 modely asort
12 ks v displeji 

602220 Antistresové míčky Ø 15 cm
3 modely asort 
12 ks v displeji

602152 Plyšové míčky Ø 23 cm 
5 modelů asort
10 ks v displeji 

602344 Plyšový polštář „Sova“
velikost: 30 x 40 cm

602268 Opice a Lemur 55 cm
asort

602271 Retro Medvěd 40 cm
dvě barvy: hnědobílá, bílohnědá  

602108 Plyšový tuleň 50 cm
ležící, bílý

1

2

3

4

5

6

7



5

6 7

4

4

1 2 3

602322 Plyšový žralok 100 cm

602393 Plyšová želva mořská 50 cm

602324 Plyšová želva 80 cm

602345 Plyšový polštář „Pes“
40 x 40 cm

602346 Plyšový polštář „Medvěd“
40 x 40 cm

602167 Plyšová housenka 
délka: 150 cm, pestrá 

602378 Plyšová housenka 
Délka: 150 cm, pestrá, 
s kloboukem 

1

2

3

4

5

6

7



5

1

7

3 4

6

1

2

3

4

5

6

7

5

2

630419 Pexeso + Puzzle
4 modely:
Pexeso dopravní prostředky 28 dílů
Pexeso zvířátka 28 dílů
Puzzle statek 27 dílů
Puzzle zvířátka 27 dílů

630420 Dřevěné hry
3 modely asort

630421 Dřevěné puzzle 24 dílů 
Rozměr/Puzzle: 30 x 23 x 2 cm
2 modely: zvířata, hasiči 

630429 Dřevěné kostky / puzzle
9 dílků
3 modely: podvodní svět, 
džungle, dinosauři  

630434 Dřevěný laptop 
Příslušenství: magnetická tabule, 
křídy, houbička, předlohy, dřevěný mobil, 
magnetická písmena, číslice a znaky 

630311 Dřevěné hudební nástroje
- box 4 díly:
xylofon, foukací harmonika
a 2 rumbakoule

615035 Dřevěné a plastové koleje, sada 
55 dílů 
obsahuje: koleje, mosty, 
dopravní prostředky, figurky, 
dopravní značení, stromy
Box s víkem a zabudovatelným kolejištěm
Rozměr: 85 x 75 x 15 při sestavení 



6

9

4 5

87

6

1 2

613273 Kreativní tabule - stůl „2v1“
barva: modrá nebo oranžová
Příslušenství: 1 bílá tabule, 
1 tabule na křídy, 20 listů papíru, 
12 ks voskovek (černá, bílá, šedá, hnědá, 
fialová, růžová, tmavě modrá, světle modrá, 
zelená, žlutá, oranžová, červená), 5 ks kříd 
(bílá, modrá, červená, oranžová, žlutá), 
4 smývatelné 
fixy (černá, modrá, zelená, oranžová), 
1 houbička.
Rozměry: 47 x 41x 45 cm /61 x 7 x 41 cm

613275 Kreativní malovací stůl
modrý nebo oranžový
Příslušenství: role papíru, 3 držáky na fixy, 
12 filcových fixů (černý, hnědý, 
tmavě modrý, fialový, světle modrý, 
tmavě zelený, světle zelený, žlutý, 
oranžový, růžový, červený, fuchsiový), 
12 voskovek (černá, bílá, šedá, hnědá, 
fialová, růžová, 
světle a tmavě modrá, žlutá, 
zelená, oranžová, červená)
Rozměry: 32 x 45 x 25 cm/47 x 8 x 33 cm

613109 Puzzle - tvarované 
2 modely: Deštný prales 287 dílků
Dinosauři 295 dílků 
Rozměr/puzzle: cca 60 x 42 cm 

613125 2v1 Magnetické puzzle 
20 dílků 
2 modely: Dino, Mořské panny 
2 puzzle v 1 knize, 1 puzzle 20 dílků 
Rozměr/Puzzle: 17 x 17 cm
Rozměr/otevřená kniha: 55 x 18 cm  

613120 Puzzle "Planety" svítí ve tmě 
100 dílků  
Rozměr/Puzzle: 51 x 38 cm 

613102 Malovací puzzle 2v1, 48 dílků
2 modely asort: dino, oceán.
Rozměry puzzle: 15 x 15 x 5 cm

613029 3D Puzzle 100 dílků
Velikost: 31 x 23 cm

613025 3D puzzle 500 dílků
Velikost: 61 x 46 cm, 6 motivů asort:
Moraine Lake, Santorini, tyranosaurus, 
Big Ben, panda červená, vlci

618306 Sada plastelín
2 modely asort: dino, podvodní svět
Obsah:
-  plastelína (barvy: zelená, červená, 
 fialová, oranžová, žlutá)
-  příslušenství: vykrajovátka, nožík

618307 Modelovací plastelína
2 modely asort, obsah:
-  plastelína (barvy: modrá, zelená, 
 červená, oranžová)
-  modelovací náčiní
-  modelovací předlohy
-  návod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3

10



7

2

8

3 4

765

1

612669 3D zažehlovací korálky v boxu
3.000 dílků
3 modely asort:
zvířátka, mořská zvířátka, stavební stroje

612589 Vánoční malířská sada „Hrnek“
obsahuje 1 hrnek 300 ml, 1 štětec a 6
různých barev (černá, bílá, zelená, modrá,
červená, žlutá), v dárkovém kartonku

612582 DIY Halloweenské figurky 
- sada pro výrobu figurek
Obsahuje: 6 forem, 8 barev, 
2 x  prášková sádra, 2 štětce, 
miska a lžíce, dárkové balení

612583 DIY Vánoční figurky
- sada pro výrobu figurek
Obsahuje: 6 forem, 8 barev,
2 x prášková sádra, 2 štětce,
miska a lžíce, dárkové balení 

635026 Aku - šroubovák
s různými nástavci
(2xAA nejsou součástí balení)

635027 Přímočará pila
(2xAA nejsou součástí balení)

635028 Řetězová pila
(3xAA nejsou součástí balení)

635047 Hrací sada v kufříku
4 modely asort: doktor, beauty,
nářadí, kuchyň
vč. příslušenství

1

2

3

4

5

6

7

8



4

2

3

8

1

635066 Hrací sada 3v1
4 modely asort:
Fast food 53 dílů
Supermarket 41 dílů
Zmrzlinový stánek 62 dílů 
Kuchyň 41 dílů
- použitelné vodorovně nebo jako stojící 
- prakticky složitelné do kufru

635041 Hrací sada ve vozíku
4 modely asort: dílenský set - oranžový, 
beauty - růžový, doktor - modrý, 
kuchyňka - žlutý
vč. obsáhlého příslušenství

632955 Vysavač
s funkcí (3 x AA baterie, 
nejsou součástí)

632972 Domácí spotřebiče s funkcí 
všechny modely se zvukem a světlem 
3 modely: myčka s ukazatelem času, 
talířem a příbory
Kávovar s parní funkci
Mikrovlnka včetně příslušenství, které se 
zbarví do tmava
včetně 3 x AA baterií 

1

2

3

4



9

1

2

64

98

5

10 117

3

615232 Stavební stroje (DIY stavebnice)
3 modely asort:
traktorbagr 9 dílků
dumper 14 dílků
pásový bagr s kleštěmi 16 dílků

625306 Hrací podložka 9 dílů 
86 x 86 cm
2 modely: mořský svět, 
dopravní prostředky 
baleno ve smršťovací fólii 

615425 Stavebnice UNICO „železnice“ 
68 dílů
s motorem a zvukovými efekty, 
16 ks kolejnic, 3 figurky, vláček

613185 Bublifuk „BUBBLES“ 60ml
včetně hry, 36 ks v displeji 

613122 Bublifuk „Frozen 2“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613141 Bublifuk „Princess“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613143 Bublifuk „Hot Wheels“ 60 ml
včetně hry, 36 ks v displeji

613173 Bublifuk 60 ml Prasátko Peppa
včetně hry, 36 ks v displeji

613145 Bublifuk 60 ml Minions
včetně hry, 36 ks v displeji

613222 Bublifuk 60 ml Cars
včetně hry, 36 ks v displeji

613226 Bublifuk 60 ml Paw Patrol
včetně hry, 36 ks v displeji

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



10

619310 Svítící náramky 20 cm
obsahuje: 15 náramků a 15 spojek,
5 barev v tubě asort

619211 Party-překvapení 16 cm
pomocí pružiny je vystřeleno více
než 20 barevných girland do výšky 
4 - 6 m, 24 ks v displeji

619266 Party-překvapení 50 cm
pomocí stlačeného vzduchu je
vystřeleno mnoho metalických
girland a konfet do výšky 6-8 m
12 ks v displeji

619303 Svítící tyčinka 15 cm
s háčkem a kaučukovou gumou, 
4 barvy asort, doba svícení až 6 hodin,
12 ks v displeji

619304 Svítící tyčinka 24,5 cm
4 barvy asort, svítí až 24 hodin,
display 23 ks

631602 Ocelový terč ø 45 cm
včetně 6 ocelových šipek (3x zelená + 
3x červená), hrací návod a montážní sada k 
upevnění na stěnu, kovový obvod, 
dlouhá životnost

631601 Elektronické šipky „Deluxe“
včetně 12 ks šipek, 100 ks náhradních hrotů 
a hracích návodů, pro 1-8 hráčů, 
4 LED displeje, 500 her ve 27 variantách, 
se zvukem (hlášení v angličtině, 
němčině a španělštině), síťový provoz.
Rozměry: 49 x 42 x 2,6 cm

610040 Stolní fotbal
rozměry: cca 51 x 31 x 10 cm,
2 hráči, 4 tyče, 2 míčky, 
dárkové balení

1

2

3

4

5

6

7

8

1 3

6 7

8

4

2

5



11

1

4

2

3

Dřevěné sáňky
561104 dvoumístné, cca 110 cm
561105 dvoumístné, cca 125 cm
561012 Popruh na sáňky s karabinou
561115 Opěrka na sáňky dřevo/plast

Dřevěné sáňky „Davos“
561002 jednomístné, cca 90 cm
561001 dvoumístné, cca 110 cm
sedátko s latěmi z bukového dřeva

561046 Kluzák „Aktion“ s úchytem
rozměry: 42 x 34 cm, barvy asort

561030 Plastový bob „Twister“
rozměry: 80 x 39 x 14 m,
s brzdami a popruhem
barvy asort
nosnost do 50 kg

1

2

3

4



Vedoucí prodeje 
NONFOOD
Milan Hanák
Všechromy – centrála
Tel.: +420/323/610 507
Mobil: +420 602 674 049
e-mail: m.hanak@vog.cz

Obchodní zástupkyně
Česká republika
Petra Kladivová
mobil: +420 727 890 037
e-mail: p.kladivova@vog.cz

Miloš Pančík
Jednatel
Všechromy - centrála:
Tel.: +420 323 610 502
Mobil: +420 606 053 568
e-mail: m.pancik@vog.cz

Bratislava - centrála
Mobil: +421 948 128 005
Tel: +421 2 32 141 841
e-mail: milos.pancik@vog.sk

Key Account Manager
Slovenská republika 
Marián Masár 
mobil: +421 948 268 090 
e-mail: m.masar@vog.sk

Se svojí skladovou kapacitou více než 85.000
paletových míst zaručuje VOG řádné dodávání do
obchodní sítě ve všech zemích, kde působí.

Všechromy 43
251 63 Strančice
Telefon - ústředna: +420 323 610 511
NONFOOD přímý: +420 323 610 510
E-Mail: vog@vog.cz
www.vog.cz

www.vog.cz

- kvalita na skladě

POLEN

DEUTSCHLAND

SCHWEIZ

UNGARN

SLOWAKEI

TSCHECHIEN

ÖSTERREICH

 Darmstadt

Berneck

  Skierniewice

 Bük

 Linz

 Bratislava

 Strancice


